sâº-ªgr Câmara Municipa_| de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO DESPACHO

No “Nº“ EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO
para “FREDSON ROGÉRIO DE SOUZA”
pela Ordenação Diaconal, outorgada pela
Igreja Católica — Arqul iocese de
Ribeirão Preto, conforme específica.

Senhor Presidente,
Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

“RODRIGO SIMõES", Vereador nesta Casa de Lei, apresenta à
Me5a, depois de ouvido o Plenário “MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO" para o
senhor FREDSON ROGÉRIO DE SOUZA, Deia Ordenação Draconal, reaiizada
no dia 10 de agosto de 1019, em conceiebração eucaristia Dresudida peio
Arcebispo Metropolitano de Rlbelrão Preto Dom Moacir Silva,

Essa Moção de Congratulação e' merecida & devnda, uma vez

que foram sete anos de profundos e dedicach estudos na Escoia Diaconal
ArquidiDCESana São Lourenço, tempo que foi adquirido conhecimentos para
exercer a função de Diácono Permanente na Igreja Católica.

A presente moção deve ser noticiada ao Senhor FREDSON
ROGÉRIO DE SOUZA, na Estrada Mun pal Prºf. ]. Almeida —- Cºnd.
Villa Real Ruª 5 Casa 1 — CEP: 14110-000 — Bonnm Paulista.

Sala das Sessões, 12 de agosto de 2019.

%RODRIGO SIMÓES
Vereador

rxrinuw»
R io N“ UI N [Mi « “www/wo